lve. MOTOBECANE

CATALOGUE PIECES DE RECHANGE
M1




SOMMAIRE

Pages Désignation
2 | Moteur complat - Joints
3 Culzsse - Cylindre - Pigton - Décompressour
4 | Vdebrequin ;
5 | Corters - Visserie
6 | Fixation motour
7 | Embrayage
8 | Poulie - Pédaliar - Chaines
9 Tendeur de chalng
10 | Volant magnétique
11 | Corburateur - Robinel essence - Tubulure admission
12 Eﬂllppimlnl
13 | Ajustement cylindre - Piston
14 Fourche tilescopique - Jeu de direction
15 Garde-boue
16 | Carters
17 | Réservoir - Selle - Boite & outils
18 | Cadre - Bras oscillan! - Bhguille
18 Amorissaur
20 Guidon - Fixatian
21 | Poignite tournante
Poignée gauche
23 | Commandes
24 Moyau avant a 70 Lelau
25 | Roue avant - Pnéu - Chambre - Rayens
2% | Moyeu arribre o 70 Lelou
i | Roue arridre - Pneu - Chambre - Rayons
28 | Projectaur - Avertisseur - Diode - Support
i} Feu arridra
30 |Fileries :
31 | Accessoires - Porte-bagag
32 | Outillage de bord
k<3 Painiure




MOTEUR COMPLET - JOINTS
M11

sitce |OTE DESIGNATION sior |OTE DESIGNATION

14854 | 1 | Joinl de culasse DB mm.............. 24789 | 1 | Joinl de base cylindre ....ooainiiaans L

16910 | 1 |.Joint de carters motaur .. 25755 | SE | Motour eomplot ... ....oivaiiiinaians
J 18366 | 1 | Joint papier de volant ................ 25762 | 1 | Joimt de whulure admission .......... G




CULASSE - CYLINDRE - PISTON -
M11

L 14855 14716

Kﬁﬂﬂ? 14721
15095

14897 Gﬁb—15ﬂ2ﬁ 1 ‘ﬁ
14987 14919 18921

DECOMPRESSEUR

[y
PIE;:E (1) (3 DESIGNATION FEEI. ave DESIGNATION
M| & |Ecrouo 7 x100MM vovervnneennnnn... G| 14887 | 1 | Rondeliz joint décompresseur ......
18 | 1 | Goupille de décompresseur ... ........ C| 15007 | 1 | Ressort de décompratennr .............
831 1 |Joint de DOUGI® cuvuvuannrnns e ewaiva C[ 15025 | 1 | Soupape de décompresseu .......... C
; ];:lﬁz:t f Emn daxe de piston ......o.oceevvnnnns 15054 | 1 | Axe de piston .
QUQIR AVEC JOIAL .. vvnrnnnnnnnnscnss C| 15093 | 1 | Chape de anupapa dt d!m resn r
WG | 4 'Gowpprn o 7 x 100mm . vevesceen. G| 18921 | 4 |Rondelleo 72 x 14 x 1 mm . F .u
14721 | SE | Décompresseur r:nmplﬂ sesansnsassans | RIS | @ | OODMBIM ... ueirinirrrsrsiincmnnmns o
14854 | 1 | Joint de culasse 06 mm .. ............ C| 24783 | 1 | Joint de base cylindre .............. « G
{:-:!5? : En_m'sﬁde deCOmpresseur . ....cvuennns %?5‘.% gE Culasse avec dbcompressesr...........
DINL 0@ SOUPBPR . .cunrrsnnrscennsssnns 160 | 5E | Cylind ist ™ o T
919 | 1 |Patte dancrage. . ....cccveeveenrrnnens . e riemon Gomelt




VILEBEREQUIN
M11

pitee [art DESIGNATION pitce |OTE DESIGNATION
15004 | 1 |Aote de pistOn ......coccecnncinnnsnsans 19085 | 2 | Joint anti-fuite @ 15x 21 x 4.5mm..... &5
15855 | 1 | Douille aiguilles @ 16 x 13 x 14mm .... G| 25758 | 5E | Vilebrequin complat........ccovievunnn.
16806 | 2 | Roulements de vilobregquin

p16x2x13mmM .....coonivicennnnn c




CARTERS - VISSERIE
M11

pibee |are DESIGNATION pite |OTE DESIGNATION

1527 | 7 |Rondelle DI 8 7 MM . .covennrnnnsssnas Cl24459 | 5 |Ecrou @7 x 100 MM .....cocvrsvnenns
835 | 2 |Viso 72100213 mMmM ooeeennnnnns 25755 | SE | Camters mol@ur ....ooeecescannssanssss
24438 | 2 (Vise TxX 100X 40X 19 MM ..uueeansnn ClL15216 | 3 |Vis a7 x 125 x 45 2 16 M ...ovnunenns




FIXATION - MOTEUR
M11

pitc |0T¢ DESIGNATION pibce |aTe DESIGNATION
1422 | 2 |Rondelle DI 0 B MM ..vvevinerennnnes Cl13658 | 2 [Vis o TX M0 X 1S Ml ooccececncanannns
1547 | 2 |Rondefle Dio7mm .................. C| 25807 | 2 |Vis o Bx 100 x 70 x 10 MM oouennnnnnns
23024 | 1 |Entretoise 0 73 x13x10mm ........... 25873 | 1 |Pame e liskson ..............cooooonn.




EMERAYAGE
M11

25765 | 25767

25766

25763
25764 25766 25768

25778 ,ﬂ.—ﬂﬂﬁ?ﬂ-

pibce |OTE DESIGNATION pitee |0TE DESIGNATION

18679 | 1 JCwclips 0 12 MM . covvcnvrnnrsnnrarass C| 25770 | 1 | Ecrou d'embrayage @ 135x 100x21 x4 mm
06T | 2 [VeeaSxBD x Bmm ... .....cvnrrnnnn. C| 25771 | 1 | Clache d'embrayage complite .. z
23763 | SE | Embrayage complel .......cccicivisnsns 25713 | 2 | Doville aiguilles @ 12 x 16 » 10 mm ......
75764 | 1 | Joue d'embrayage compidte ............ 25174 | 1 |Cole 121 x21 x05mm ............ C
25165 | 1 |Ressort d'embrayage complet ........... 25775 | 1 |Calap 121X 21 208 MM ...ovuuvneas B
25765 | 2 |Disque aciero 44 x 92 x 2 mm . 2518 |1 |Colem!21x21x1mmM.............. C
25767 | 1 | Disque férodo o 58 x 34 x 3.5 mm ....... 25777 | 1 | Butée d'embrayage complite ...........
25768 | 1 |Ross0ort SCobOUr . oo ssnssraanssnmssnnnns 25778 | 1 | Lavier dembrayage .....ccovvvmnnrnnnss
25168 | 1 |Joue de fermelwre ......vceevvvnncnnns 25867 | 1 | Moyeu d'ombravage .........cceneaenes




POULIE - PEDALIER
M11

pibce |OTE DESIGNATION | pibee Jore DESIGNATION
6| 2 |Clavette de pédalier........ I Cl24473 | 2 |Bagua bronze o 16X 20x 22 mm ...... :
14182 | 1 | Joue do calage o 1E4 x 33 mm ....... C| 24489 | 2 | Douille aiguillse 0 16 x 202 17 mm.... C
| 14357 | 1 | Attache rapide moteur ............... C| 25177 | SE | Paire de ME . rvrrns i W
TNEE | | |Cinclips ... 0 e s C| 25795 |. 1 | Axe de pedalier et plateay assemblés
17632 | 1 | Attache rapide pédalier .............. C B EIERRE o anasaaisiaisiin o i oo galies
19072 | 1 | Chaine pédalier 82 maillons ............. 25797 | SE | Poulie de pédaliar complite avec pignon
20441 | 2 |Ecrou de claveme ........o.iivnniians C 11 dents - douvillos ot circlips ...... e
20133 | 1 [Manivelle droite .........c.covviniinnn, 25798 | 1 | Courrobd Cromtée ..........ocoonnvesas .
22868 | 1 | Graisseur de pédalier ................ C| 25799 | 1 | Entretoise des cages & aijuilles
24713 | 2 |Coupelle ........ el L e i CREE TR RN T T —
2475 | V |Segment d'areldt ..................... Cl25807 | 1 | Manivelle gauche ....vveeneuicnnnnnnes
24345 | 1 | Chaine moteur 84 maillons ..............




TENDEURS DE CHAINES
M11

1815
= . 874

pitce |OTE DESIGNATION PJ'{EE art DESIGNATION
& | |Rondelle plate 7x M4 x2mm............ | 15767 | 1 | Ressort butéa du tendeur .....cvvuvee. N
B4 | 2 |Rondelle @ 5mm ... . _....oooooo... 1BERR | 1 | Galet tendour complot .. ............ c
1526 | 1 | Ecrou serpress 6 x 100mm ........... C| 16683 | 1 |Entretoise galet .............. - -
1815 | 1 |Ecrou serpress 5x 90mm ....oovuien... 16831 | SE | Tendeur de chaine complel ............
354 | | |Pontdegalet......ccovcnmeunnnnesnnses 22943 | SE | Tendour nylon complet ..............0u.
14356 | | |Boulon axe degalel..........ocvuvuuun. 22944 | ) |Ressortde tendour .....ovveieinenees
15629 | 2 | Boulon fixation tendeur............... [




10

VOLANT MAGNETIQUE
M11

pitce [0TE DESIGNATION piee |aTt DESIGNATEON
B14 | 2 |Rondelle o S5mm.......cconvvennneea. {25633 | 1 | RUDIOUF .. .....ovnvrcnnsssssasnrssnnns .
1688 | 4 (Rondellesdmm................ CIISE85 | 1 [ Rotor de wolanl . ... . .ooesenrronssans
1435 | 2 |Ecrounylslope S xB0mm............ C| 25696 | 1 | Ecrou de volant o 11 x 2 mm siplals. ...
15315 | 1 |VisoIxB0xEBmm...oovvvmnennnnnn, C|l25697 | 1 |Rondelle o 20 x38x1mm .......
19092 | 2 |Rondelle DigBmm ...........c00000, C|{25700 | 3 |Rondelle platc 0d xB8x1mm ..... e
19249 | 2 |VisodxT0OxBmm.................. C) 25780 | SE | Volant magnétique comglet .............
19770 | 1 |Visodx 70X 12mMM .ounivnenninnnnns C|l25781 | 1 | Fil de bovgie noire 7 x 270 mm.........
21224 | 4 | Vis fix induit 25859 | 1 | Protectour plastique ................ P
04 XxTOx 2 1T MM .ucnnnaninioncraes 25868 | SE | Plateau de volant complet ..............
21641 | 2 |VisGpanscreux o 6 x 100 x 20 mm .....| 25869 | 1 | Induit exitation .......c.ocvevennen.
JHTE | 1 | AntpBraSe .....cvncsesiacnaranncnnnsn 25870 | 1| |Condensalenr ........0...c.ocovrennnns
2389 | 1 |Bobine HT......covvvuerrcnnnrsrnnrsnns 10 | 1 |Comadevolanl .........ovvvuvernnnnns
25691 | 1 |Induit éclai@ge .......coviaeniiiiiiaaan 25872 | 1 |Faisceaudevolant ..........ccovuenn.




CARBURATEUR D12 Réglage 100
M11

mog |OTE DESIGNATION piice |aTé DESIGNATION
204 | 1 |Ressont vis de ralenti....coevveess.... C| 23134 | SE | Colliar complet fix carbur. ... cccvvaeanee
795 | 2 | Goujon fix tubul. 0 6 x 100 x 31 mm.... C| 24642 | 1 | Tubulure essenco 0 4 x 7 L: 300 mm....
1088 | 2 |Rondelle nomel @ 4 MM ..ovevveiioessss 25761 | 1 | Tubulure sdmission ...........coveninns
176 | 2 |Ecroumylstop @ Bx 100 mm........cuus 25762 | 1 | Joint de tubulure ...........cnuiune C
1525 | 2 |Rondelle plate 0B MM ....covvvcennns C| 25773 | SE | Carbu complet D12 réglage 100 .........
190 | 1 ! Parillettendeur .. ... ........cei.... G| 25842 | SE | Robinet essence complet...........c0s
18107 | 1 | Ressort volet 005 A2 .cvvavvvannicsss C|25919 | 1 |Boitier de filire & &ir ........cc000necees
4133 | 1 | Filtre 0@ CUVE . ....covsmccnnrinnsnnssans 25920 | SE | Cartouche filtre & air compléte .........
15319 | 1 | Volet des gaz coupe de 10............ C| 28921 | SE | Couvercle de cuve complet.............
[ o T [ ] (R AE— C| 25922 | SE | Chapeau da chambré complet ..........
18892 | 1 | Vis de butde de volet ................ C| 25823 | 1 | Rondelle fibre corps carbu-........... C
19145 | SE | Collier complet de fltre d air. . .......... | 25924 | 1 |Gicleur do B0 ......cvvvnnrersnnriananan
0550 | 1 | Vis cruciforme @ d x 70 x 12 mm ...... C| 25925 | SE | Lamallo fa couvercle aveevis ... .......
21442 | 1 | Vis fixation iltre 0 8 M. .orrrocrnccres | 20928 | 1 |JOInt de CUME ......ccosesssssmcssnans C




ECHAPPEMENT
M11

12

pitog |OTE DESIGNATION | pibce e DESIGMATION

675 | 1 |Joint déchappement ......... .. C|20395 | 1 | Rondele plate 0 75 x 2108 mm .....:
14336 | 1 Efxe7x100x0Dx1Bmm ........ Cl20441 | 1 crou serpress o 7 x 100mm .. ....... c
18500 | 1 rou d'échappement .......covvuniinnes 25840 | 1 chappement complat (naird ............




AJUSTEMENT - CYLINDRE PISTON
M11

22273 ———— W
22274 ——— AA
22275 ———a A
22276 —» ¢
22277 —————» E

22278 ——» G

22279 ——» )

22281 — N

29830 s

13



14

FOURCHE TELESCOPIQUE - JEU DE DIRECTION
M11

21105
21103

-
=

@—23993
&1 5526
18249

249461
= [ 19712 |
i
=
23551 = 24460
1#551
16789
‘ 25817
H5ﬂ1
IB?EG 18850
14591 14606
G/_ 14605
@— 24210
pitge |OTE DESIGNATION PiECE |QTE UESIGNATION
14208 | 1 | Cuvette inf. de direction . ceeeeee..| 22478 | 2 | Attache sup. de ressont.......... el
14591 | 6 | Bague nylon .. cacserasessessnss G| 22479 | 2 | Guide d= ressort de fouche.......... C
]ms I vmp“lm lllllllll L L R R R R R Eml : E“Imtnmsw-dﬂ[ﬂum]. STl R EEEGEAE RN
14606 | 1 | Frein de vis pivol ..ococvnscvnnnniinaas 23933 | 1 | Bouchon de tube pvet ......oocvevninss
15526 | 1 | Contre-#ern ....cccccvieraassnncsnnias 24210 | 2 rou infériour de fourneau .............
16790 | 2 |Entretoise inf, L2 mm .................| 24461 | 5E | Cuvette &l clne sup. de direction .......
16835 | 2 | Ressort de fourche..................... 25812 | SE | Fourche télescop. complite
16243 | 1 | Rondelle de contre-8crou bleu transparent ..........coovevennsens
BT XAIXIMM....coocvnnnnrnansass | e0813 | SE | Fourche télescop. comp'dle vlrtl:nttagn
197112 | 2 | Cage & billes de direction . ............. 25814 | SE | Fourreau assemblé bleu transparent . .. .
19859 | 1 |Pivol deTourche .....vveeincinnniiannan 25815 | SE | Fourreau assemblé vert cottage ... L
21103 | 2 | Cache supérieur chromé ............... [ 25816 | 1 |Plongeur droit gris sitve’ .........
2104 | 2 Enh'ﬂ'tﬂiﬂ cache supérieur ............ .| 25817 | 1 | Plongeur gauche gris siver ....
21105 | 2 | Ecrou attache supériewr ..............C | 25818 | 2 |Enveloppe protection fosrche .




GARDE-BOUE
M11

pitce |OTE DESIGNATION pitce omé DESIGNATION
10 {10 |Ecrou 0B X 100 MM ..\vvvnrnnnnennn.. C| 23858 | 1 | Patte renfort bavetta ......
679 | 6 |Vis fixation 06 x 100 x 16 mm ........ C| 24325 | 1 | Bavette de garde-houe avant . e
M2 Eundulll DI p B oiiaiiinenianass Cl 25808 | 1 | Garde-boue arridre plastique {nmtl ......
176 | 2 |Ecrou mylstop o Ex 100 mm........... C| 25810 | 1 | Bavette de garde-boue arridre Im:ur]- i
20005 | 6 |Vis numm o6x100x16Emm ........ C| 25828 | | | Garde-boue avant, bleu transparent .
21813 | 1 | Passe-fil . e Y ...| 25809 | 7 | Patte fixation garde-boue avamt .........
28972 | 1 | Garde-boue avant, vert colage .......

15



CARTERS
M11

pitce |aT DESIGNATION | pikce [ore DESIGNATICN
25634 | 1 | Carter avant droit {plastique noir) ....... 26838 | 1 | Vis fix canter et marche-piad 5
25555 | 1 | Comer oidre drot {n{l:;:.;ﬂn_ue noi 06100 x 3 o c
15836 er avant gauche (plastique noir) ..... | 25848 | 1 arche-pied (plastique mir) ... ..o
25837 | 1 | Corter arridre gauche ipu;quu noir}.... | 23104 | 5 | Vis fix nzl:rtumpq-
0393 | 1 | Atache caoutchouc

-------------------




RESERVOIR - SELLE - BOITE A OUTILS
M11

nre 50
25848
[ ]
piEce |OTE DESIGNATION pitee |ont DESIGNATION
L M| 2 |Ecroun 7 x 100 mm.....ovvrnnnnn... C| 25841 | 1 | Réservoir ossonce - bley transparent .
113 | 2 |Rondelle Dl o Tmm ..........._.._._.C|25885 | 1 Réservoir oaaonce - vert coltage .......
M2 | 4 |Rondelle DioGmm.................. C|25843 | 1 | Selle complite .............. L
L 1176 | 4 |Ecrou nylstop o Bmm ................ C| 25845 | 1. | Farrure avant de selle avec axe
20460 | 1 | Joint de bouchon de résarvoir .......... fpidce & sowder) ..............ooeeuunnsd
S1150 | 1 |Pompo B Bl ....ovorerinnnrnreenennes 25846 | 1 | Boite & outils [plastique nok) ...........
&2133 | 4 |Rondelle cagutchouc 06,2 x 22 x I mm .. | 50859 | 1 | Resson rappel lovier verroullage selle . . |
24371 | 1 | Bouchon réservoir (jauge 310 mm) ......

17



18

CADRE - BRAS OSCILLANT - BEQUILLE

25838

Eﬂﬂﬂ'ﬂal '

16944~
pitce |aTE DESIGNATION F'J!EEE are DESIGNATION

1526 | 1 |Ecrou Serpross 06 x 100 ........... -- G| 25802 | 1 | Bras oscillant neir avec articul, .. .......
4336 | 1 (Viso?7x100x30x 1 3mm............ C| 25803 | 1 Bdquille (noir brillant) .. ..........c000..
15870 | 2 Eilln'lblm: de bras oscillent .. ........... 23804 | 1 |Entrel bras 0 107 x 14 x428mm .......
16555 | 1 | Ecrou Nylstop @ 10 x 100mm ........_.. | 25805 | SE | Axe bras avec écrou E
16343 | 2 | Rivet fix. plaque constructeur ... ...... c e10x100x130x12mr ............ c
20395 | 1 | Rondelle plate 0 7.5x 21 X 08 mm ...... 25809 | 2 | Axe béguille avec écrou embase
20841 | 1 |Ecrou Serpress 0 7 x 100mm ......... C P8x1I00X13mm .....oo.cunnnennn. C
21944 | 1 | Ressort de tendour....... B G C| 25823 | 1 |Ressort de béquille ................ «o G
22343 | SE | Tendeur de chaine complet . ............| 25838 | 1 | Vis fix carter et marche-ped
23104 | 5 (Vismoleté o 6x 100x 11 mm ..., AR, D6x 100x30x15mm -............. c
2468 | 2 | Vis réglage rove 0 7 x 100 x 35 mm ... C| 25839 | 1 | Pame fix carter Lo i ||, TR
23599 | 1 | Plaque constructeur......... ALk RS 25849 | 2 | Garniture arridre (PVC neir) ............
25783 | 1 | Cadre complet bleu transparant . ........ 25850 | 1 | Clips fix marche-piod .................
25734 | 1 | Gadre complet vert coftage ............. 28200 | 2 | Butée cooutchouc de sele .............




AMORTISSEUR

M11
16947 16947
15874
ey

pitce |OTE DESIGNATION piteg |0 DESIGNATION
198 | 1 |Ecrouplate Bx 100 mm........c....... 16347 | 4 |Rondelle plate 0 B5x 24 x15mm ......
15874 | 2 |Ae o Bx100X3BmMmM....ooevuvnnnns C| 25806 | 1 | Amortisseur suspension AF ............




GUIDON FIXATION

M11
24758
22404
224 ﬁ ﬁﬂﬁi
@@ 113
11
pibee |aTe DESIGNATION siee DESIGNATION
M| 4 [Ecrouo7x100mMm ....coovvvncennss C| 22404 Jou d'étrier de guidon .....oieviiinanne
1113 | 4 |Rondello @ T MM suvsssnsnssnsannnnan G| 24361 Cale d'étrier (cémentée)................
22403 | 5E | Fixation compléte de guidon ees | 28158 Cintra guidon chromé ........covcemenns




POIGNEE TOURNANTE
M11

pitce [art DESIGNATION pitee |OTE DESIGNATION
1088 | 1 |RBondelle @ dmm .......cocvuvuvnnnnn... 24386 | 1 | Levier de décompresseur ..........eoue
M0 |1 [Ecrou@ X 70mMM oovveeereecnrnnnnnes 24387 | 1 | Levier de frein & boule chromé -........
20960 | 1 | Axe de levier avec écrou o 5 x B0mm . C| 24383 | 1 | Axe d'articulation de levier de
252 | Sk | Barillet de réglage de frain avant décompresseur avec Gerov........... "
@6 x 100mm (Fendu).......ccovvuuunnes 24383 | SE | Serre-cable de starter complet ....... C
22095 | 1 |Serreciblede o 4 xT0x8mm ....... C| 24390 | 1 | Poignée caoutchouc de guidor (noir) .. ..
23089 | 2 |Barillet tendeur 0 5x B0mm .......... C| 24391 | 1 | Logo aute-collant droit ou gauche
24379 | 5E | Poignée tournante compléte .. .......... S H
25219 | 1 | Corps de poignée tournante avac barillet. | 35228 | 1 | Vis fixation corps de poignée
24381 | 1 | Manchon de poignée tournante ......... BTROGX 100 Xx20MM ......cc.onvuen C
SAS82 | 1 | Curseur de ga2 ...cvvirevirinnsacanas C| 24661 | 1 | Levier de frein & boula (noir mat) .......
24383 | 1 | Frein de manchon de poigniée 25746 | 1 | Levier defrain chromé coté drot
DORETORRE .. .iuoadll o et s s aaisn s C (nouvelle découpe) t. types & clignotants
24384 | 1 | Rondelle nomal DL o 51 x75x04mm .| 25748 | 1 | Lewvier de frein noir mat cité drot
243385 | 1 | Vis de positionnement de manchon ou gauche (nouvells découpe)
o 5xB0x 10 (épauld) .......ccne..... [ L typeés sans clignotants ...............
25791 | 1 | Tourillon de levier de frein .. .......... C

21



POIGNEE GAUCHE
M11

pitee |OTE DESIGNATION pibce |OTE DESIGNATION

20360 | 1 | Axe de levier avec écrou @ 5 x BOmm . C| 25821 | SE | Poignée gauche compldt2 ..............
24331 | 1 |Logo auto-collant droit ou gauche ..... C|25822 | 1 | Corps de poignée gauchs ..............J
24395 | 1 | Posgnée caoulchouc gauche (noir) ...... 25824 | 1 | Levier embrayage décompresseur..

24543 | 1 | Levior de frein & boule chromé.......... 25825 | 1 |Rivetcreux o SxL17mn ............ B
4544 | 1 Hmun de tlnlpal de levier de frain ..... 25826 | 1 | Intermédisire lavier embrayage Nl
25221 | 1 | Barillet de réglage @ 6x 100 mm ...... C ol dACOMPresSeur ............cccuoue..
25748 | 1 | Levier de frein & boule (noir) ............ 35248 | 1 | Vis fix corps de poignée
23083 | 1 | Barillet tendewr e Sx 80 mm .......... C BYR oBx 100x 20 mm....ccovurnnss c
2519 | 1 | Touwrillon de levier de frein............ C




CABLES - COMMANDES
M11

:I-EH-E AVANT 25728
:HEW ARRIERE 23B5T
. 22069 GAI 25576
Q—Gi?—% e
16944

22069 STARTER 25576
‘E‘IBE-M

:Eﬂﬂﬂﬁ EMBRATAGE DECOMPRESSEIR 25827

13450 —::_-:;%g
980

piteg |OTE DESIGNATION _ F:EEE art DESIGNATION

TIB | 1 | Serra-Clble .....ccconcnunvseansanses C| 22068 | 1 |Clble do gaz ou de startef .--........ ¢
aang | 1 |Serre-clble ... ... ... ... Fikh | 1 | Banilet tandaur ... ... . sieecessssss [
13450 | SE | Bifurcateur 2 wOlRS . ....ccee e aiisnsnasns 23857 | SE | Commande de frein amigre .......cvuue
75581 | 1 |Butde de gaing ........c000vv-0n.... Cf 25576 | SE mande de gaz ou de starter ........
15600 | 1 | Cable de frean armdre ........ sessnses G| 25728 | SE | Commande de froin avant . .....cooovees
15985 | 1 | Céble de frein avant ................. C| 25827 | SE | Commande d'ambrayage etde
16944 | 1 |Butée degaine .............c.00vuen. C OECOMPrESSBUN ...oovveicninnnsannan




MOYEU AVANT @ 70 LELEU
M11

FI'E'EE are DESIGNATION H*E‘EE aTe DESIGNATION

580 | 1 |Ecrou s 11 x 100 x 1'.'::Bmm ........... 1787 | 20 | Billes 8555 MM .oovvwe srsssansannns C
14280 | 2 | Cuvatta @ 291 mm . .| 17442 | 2 | Hondolle 8 M x 1856« 04 MM ........
14538 | 2 | Ressort de mAchoires ................ C| 20378 | 1 | Paire mBchoires avec ressorts........ l:
14625 | 2 (Rondelles @ M X 20X 2 MM ........... C| 20380 | SE | Axe de nm!-au COmMPIBL. .......cccuunen i
15049 | 2 |COnefixe o N x100x18x13mm ...... 20381 | 1 | Axe nu 00 x 145mm ......ccuuas
15050 | 2 ntré éerou de clng ...........0nnene. 25831 | SE | Moyeu avant complet @ 70 Lelew........
15478 | 2 |Ecrou@ 11 x 100 x 16 x 10 mm . 25874 | SE | Fasque de frain avant cemplet ....... e
16676 | 1 | Entretoise de moyeu @ 11 x 14 x E..ﬁ mm .




ROUE AVANT
M11

1A9A9
21697
- 25830
M M
piice |OTE DESIGNATION pitce |OTE DESIGNATION
14989 | 28 | Ecrou de rayon jauge 16................ 19753 | 1 | Pneu Hulchinson de 16" %27 ........ue.
19749 | 1 | Jants do 16° porcde 28 trous .. .. JIEAT | 22 |Roayon 15 x 15 % 16 2 1BE MM ..ovvnuas c
19751 | 1 |Rubande jante de 16 ..................| 25830 | SE | Roue avant compldte ............ccoue.
25928 | 1V |Chambre g airde 20 X 2™ cavvvvnnnnn. 3




MOYEU ARRIERE @ 70 LELEU
M11

pitee |art DESIGNATION pitce |aTE DESIGNATON

14280 | 2 |Covetté 0 291 MM ...ocvuvvvnnresvnn... | 20378 | SE | Paire do michoires ave: ressors..... C
14538 | 2 | Ressoris do machoires ............... G|l 24087 | 1 | Axe complet o 11 x 100 x 162 mm .......
15049 | 2 |Cones o 1N x 10 x18x13mm ....... Cl14525 | 2 |Rondelle @ M x 20X 2 0M ...vnecenes C
16057 | 1 |Roue libre 16dents ................... ] M2 4 |RondelledBEmm .............cc0nueuv C
16994 | 4 |Boulons o 6 x 100 x 20 mm ........ «o. G| 24402 | 1 | Pignon arrigre 39 dents ................
1787 | 20 [Billes o 555 MM . covivnerraninnnrsnss C| 75833 | 5E | Moyew AR complet @ 70 mm Leleu ......
17442 | 2 |Hondelle 0 29x 185x04mm ........... 23182 | SE | Flasque do frein AR complet............




ROUE ARRIERE
M11

26832
oitee |oTE DESIGNATION pitce [OTE DESIGNATION
14333 | 28 | Ecrow de rayon jauge 16°............... | 19753 | 1 | Pneu Hulchinson de 20" x 7" ...........
19749 | 1 |Jante percée 28trous de 167 ..........[25927 | 28 |Reyon 16X 16x 16X 156 mn ........ C
19751 | 1 | Ruban da BAl  laeaaaes e, DA s 25832 | 5E | Roue arriére compléte
25928 | 1 | Chambre & air de 20" x 2°




PROJECTEUR - COMMUTATEURS - DIODE
M11

797
E?P
23811.-
21439
2215
1088 ‘q
143 13611
20330-
- 874 @-
@ 'ﬁ-—maﬂ 20673
=—23825
pltee |aTE DESIGNATION pitce |OT€ DESIGNATION =
673 | 2 |Vis fix projecteur 0 Gx 100 x 16 mm .. C| 21388 | 3 |Vis avtotaravdeuse fix sptique .........
197 | 2 |Rondelle 0 B MM ...ovuvinsiicssoisinns 21439 | 5E | Commutateur phare ................. C
874 |1 |Rondelle a5 MM ...ovvvivvrrnnnernnnas Z2155 | 1 |Visfixdiode 0 4 x 70 x16mm .........
1088 | 1 |Rondelle odmm ........vvvvvnvnnnnns 2811 | 1 |Diode 10W ........ B e
1430 | 1 JEcrouodx?0mm ...........c00nn.... | 23825 Collier fix gaines ot caral ........... A
13611 | 1 | Cosse coudée mile de 635 mm ........| 24937 | SE | Ensemble optique comglet ............
14460 | 1 |Lampo avamt 6V -6W ............., C| 25819 | 1 | Cache projectaur bleu iransparent .....
%Elé?; : a::trhﬂiurrﬁ, .......................... ﬁ Elll:' git_l‘a P"'H““‘“T \FII‘I;:I‘I“I .........
ON VOSSN ......ovvvunnnaninns tojecteur completrond ..........ee..s
206M4 |1 |ViseS5xB0Ox8mm ... ............. c = -




FEU ARRIERE
M11

2503 1—

pites |aT¢ DESIGNATION pitce |OTE DESIGNATION
10| 2 |EcroudBxI00....cccvvennvnnnennsns C| 21611 | 2 | Vis fomation transparent 0 24 x48mm . C
1545 | 2 | Rondelle plate 0 65 x 14 x 1,Smm ..... C| 23663 | 2 |Vis fixation fou aribre o6 x 100 x 20 mm €
21363 | 1 |Lampe de feu armiére BV - 4'W - BADS .| 24584 | 1 Transparant de feu armidra ......... R
21478 | 1 | Joint de transparent . rernnensen.. €] 25037 | SE | Feu arribre COMPIE . . ..ccrvunrimnrnnnns
25589 | 1 | Platine porte-lampe ...........cco0iinnes




FILERIES




ACCESSOIRES
M11

18849 - Secteur hxaton da bavate,
18202 - Bavette de ¢arde-boue.

50370 - Rétroviseur.

!
25186 - 51 WEST
19171 - Sacoche 3 outils,

24101 - Manchon de protection D + G - (Gold).

_IBIB « Protecteur de levier de frein (sans boula).

17748 - Paire de repose-pieds adagtables.

M1 - 25782

25811 - M1

EY |



OUTILLAGE

18417 - Qutillage de bord




RéL P.D, TEINTE RéL PO, TEINTE
1258 Chaudron 1913 Bleu provence
1245 Bleu clair 1915 Brun de sianne
1317 Gris métallisé 1936 Rose indien
1447 Topaze M 1 PR 1937 Vart printemps
1448 | Grs aluminium AV 49-45 1938 | Bleu pervenche
1465 BlancM 1 PR 1943 | Vart bastogne
1466 | BleuM1PR 1944 | Jaune tobrouk
1467 Rouge M 1 FR 19456 Blau galaxie
1430 Beige métallisé SPE3 1543 Mandaring
1502 | Tango 1943 | Blew azural
1509 | Rouge SP/83 - Vélos 1952 | Vertbourgeon
1510 | Noir SP/3 - Viklos 1955 | Rouge grenat
1758 Ver inande [ou vert hollande) 1956 Gris sivar
1609 Noir mat 1957 Sable doré
1817 | Orange 1958 | MNoir mat (haute température)
1834 | Jaune acrylique 1959 | Blew club
1838 | Gris pompadour 1960 | Rouge baccarat
1844 Jaune X7 1963 Blau glacier
1883 | Bleu métallisé 1964 | Vert banquise
1895 | Grége 1963 | Ven dpicéa
18496 Ven alpages 1973 Bleu ransparent
1308 Brun métallisé 1974 Vort comtage




WEREpSEgp ryoSgery

JUIJUQ IIGOJ.
JUIJU@ IIGO]J.

DEERRREAD DIDECEROR



&ve. MOTOBECANE

SOOETE ANDNYWE AL CAMTAL DF S9XS1550 Fra
g, PARSE Tad oFg 180 BOr. rAeNE § SEF-FF

Sikge Socinl @ 18, R Lidaiah - 03502 PANTIN CEOEN
Tl » B3-XL&T

SERAVICE APRES-VENTE
55, Aue de Parls — 53000 BOBIGNY

Towte'la conessondaace coil dure adressde & :
BPF 32 - 93%T PANTIN #CEDEX

iniFFsal A CLAUDL CHAMDAL - 52003 METS - 1000 - 1081



	M11-1 copie
	M11-2 copie
	M11-3 copie
	M11-4 copie
	M11-5 copie
	M11-6 copie
	M11-7 copie
	M11-8 copie
	M11-9 copie
	M11-10 copie
	M11-11 copie
	M11-12 copie
	M11-13 copie
	M11-14 copie
	M11-15 copie
	M11-16 copie
	M11-17 copie
	M11-18 copie
	M11-19 copie
	M11-20 copie
	M11-21 copie
	M11-22 copie
	M11-23 copie
	M11-24 copie
	M11-25 copie
	M11-26 copie
	M11-27 copie
	M11-28 copie
	M11-29 copie
	M11-30 copie
	M11-31 copie
	M11-32 copie
	M11-33 copie
	M11-34 copie
	M11-35 copie
	M11-36 copie

